
Druk nr 135                                                                                                        Projekt Grupy Radnych  

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

w sprawie wniosku o utworzenie w Budżecie Miasta Krakowa stałego zadania  
pn. „Szlifowanie torowisk” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1 .  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie w Budżecie Miasta 

Krakowa stałego zadania pn. „Szlifowanie torowisk”.  

§  2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Kontynuując inicjatywę Rady Dzielnicy VI (Uchwała Nr VII/82/2024 z 20.06.2024 r.) polegającą na 

podjęciu szeregu działań mających na celu obniżenie poziomu hałasu i drgań poprzez wprowadzenie 

wysokich standarów utrzymania torowisk i regularne prewencyjne szlifowanie, wnosi się o 

wprowadzenie stałego zadania w budżecie miasta i zabezpieczanie rokrocznie finansów na szlifowanie 

torowisk. 

 

 


